
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2016 год	 № 149

Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальное имущество  
на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение 

на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 650 Гражданского Кодекса РФ, Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское 
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ели-
заветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01.01.2017 года базовую ставку арендной платы за муниципальное имущество муниципального образования 

Елизаветинское сельское поселение в размере 470 рублей за один квадратный метр.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального 

образования Елизаветинское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение 	          И.А. Ильин


